

POS-NR.	BENENNUNG	BESCHREIBUNG	MENGE
1	4400.1001.00	Filter SB200	1
2	4010.1019.00	Filterkappe	1
3	DIN914-45H-M10x12	Gewindestift M10x12	1
4	4020.1016.00	Deckel 70x38	1
5	DIN963-A2-M3x6	Senkschraube M3 x 6	2
6	3310.1002.00	Druckfeder FK	1
7	3022.1000.00	Verschußschraube 9/16"-SO	1
8	1110.1100.50	Auftragsmodul M400	1
9	3220.1004.00	Zahnscheibe M3	1
10	DIN84-A2-M3x5	Schlitzschraube M3 x 5	1
11	8600.1622.00	Heizpatrone 10x33 230V 180W	1
12	8440.1000.00	Keramikklemme 2p Zwerg	1
13	8800.1000.00	Cordset NI 120	1
14	4020.5287.00	Grundkörper M401/44F So	1
15	4050.1053.50	Adapter drehbar 9/16-18 UNF	1
16	3030.0651.50	Verschraubung 90°-6/4HT kpl.	1
17	DIN125-verz.-M5	U-Scheibe M5	1
18	DIN912-A2-M5x8	Zylinderschraube M5 x8	1
19	3300.1012.01	O-Ring	1
20	3300.1001.91	O-Ring	1

